



Bielsko-Biała 30.05.2022 r.

INFORMATOR ZWIĄZKOWY 21/2022

Niezależnego Samorządnego Związku Zawodowego Pracowników Organizacja Międzyzakładowa
FCA Poland S.A., FCA Powertrain Poland, Fenice Poland, Marelli Poland, MA Polska, CEVA Automotive Logistics Poland,
Electropoli Poland, Sistema Poland, Sirio Polska, FCA Services Polska, Adler Polska, Avio Polska,
ASK Poland, Marpol, ASK Poland, Shiloh Industries, Sadi Polska SHiloh, Elektrometal, TI Poland, Bulten S.A., Valeo sp. z o.o., Snop
Automotive

Informacja dla członków Związku Zawodowego oraz Pracowników Spółek FCA Services oraz Sadi Polska

Zarząd NSZZ Pracowników Organizacja Międzyzakładowa FCA Poland S.A i Spółek w Bielsku-Białej, informuje członków Związku Zawodowego oraz Pracowników w/w Spółek że w dniu 30.05.2022 r. odbyło się pierwsze spotkanie z Dyrekcją Spółek dotyczące wzrostu funduszu płac na rok 2022 dla wszystkich Pracowników.

Pracodawca w dniu dzisiejszym na spotkaniu zaproponował wzrost płacy miesięcznej o kwotę **220 zł (brutto) z premią od 1 maja 2022r.** wraz z wyrównaniem od 1.01.2022r.

Organizacje Związkowe odrzuciły powyższą propozycje!!!

Pracodawca zadeklarował, iż jest świadomy że propozycja przez niego podana na spotkaniu nie jest ostateczną propozycją i dołoży wszelkich starań, aby ta propozycja na kolejnym spotkaniu była zdecydowanie wyższa.

Na spotkaniu podczas wymiany argumentów jako Organizacja mocno podkreślaliśmy fakt, iż jesteśmy bardzo zaniepokojeni odwlekaniem rozmów ze strony Pracodawcy oraz samą kwotą jaka została zaproponowana przez przedstawicieli Dyrekcji.

Wobec powyższego zgodnie ze wspólnymi ustaleniami oczekujemy kolejnego spotkania do końca tego tygodnia t.j do piątku 3.04.2022 r na którym zostanie wypracowana wysokość podwyżki odpowiadająca dzisiejszej sytuacji ekonomicznej w kraju.

Wzrost płac winien odzwierciedlać przede wszystkim wzrost cen kosztów życia oraz bieżącą sytuację w Spółkach w naszym regionie. Liczymy na to że Przedstawiciele Dyrekcji dołożą wszelkich starań aby tegoroczne wzrosty wynagrodzeń Pracowników obu spółek były na poziomie który zabezpieczy budżety domowe Pracowników oraz dzięki temu zostanie zachowany spokój społeczny wśród Pracowników

O dalszej sytuacji będziemy informować na bieżąco na naszej stronie lub bezpośrednio poprzez kontakt z naszym biurem

PRZEWODNICZĄCY
NIEZALEŻNEGO SAMORZĄDNEGO ZWIĄZKU ZAWODOWEGO
PRACOWNIKÓW ORGANIZACJA MIĘDZYZAKŁADOWA
FCA POLAND S.A. I SPÓŁEK
w Bielsku-Białej, ul. Grzyńskiego 141

Krzysztof Laszczak